
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

2013-11-12

Skarżysko-Kamienna: zamówienie uzupełniające w stosunku do zamówienia podstawowego
realizowanego na podstawie Umowy Nr ZDP.273.1.33.2013 z dnia 28.08.2013 r. na wykonanie
zadania Przebudowa drogi powiatowej ulicy Rycerskiej na odcinku od ul. Kopernika do ul.
Warszawskiej w Skarżysku-Kamiennej od km 1+400 do km 2+047
Numer ogłoszenia: 459332 - 2013; data zamieszczenia: 12.11.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 432980 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: zamówienie uzupełniające w stosunku do
zamówienia podstawowego realizowanego na podstawie Umowy Nr ZDP.273.1.33.2013 z dnia
28.08.2013 r. na wykonanie zadania Przebudowa drogi powiatowej ulicy Rycerskiej na odcinku od ul.
Kopernika do ul. Warszawskiej w Skarżysku-Kamiennej od km 1+400 do km 2+047.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zamówienie uzupełniające w
stosunku do zamówienia podstawowego realizowanego na podstawie umowy Nr ZDP.273.1.33.2013 z
dnia 28.08.2013 r. na wykonanie zadania Przebudowa drogi powiatowej ulicy Rycerskiej na odcinku
od ulicy Kopernika do ul. Warszawskiej w Skarżysku-Kamiennej od km 1+400 do 2+047. Zamówienie
obejmuje przebudowę drogi na odcinku o długości 347 (długość początkowo planowanego odcinka
wynosiła 280 m, w tracie postępowania została zwiekszona do 347 m) wraz z poprawą odwodnienia na
odcinku o długości 165 m w kilometrażu jak dla zamówienia podstawowego. Zamówienie



uzupełniające stanowi ten sam rodzaj zamówienia co zamówienie podstawowe i jest zgodne z jego
przedmiotem. Zakres planowych do realizacji robót obejmuje w szczególności: - rozbiórkę istniejących
zjazdów, - frezowanie nawierzchni pod MCE, - wykonanie poszerzenia istniejącej jezdni, - wykonanie
MCE, - wykonanie nawierzchni, - wykonanie wjazdów, - wykonanie poboczy, - wykonanie umocnienia
rowu. Szczegółowy zakres i sposób wykonania robót określają przedmiar robót oraz projekt budowlany
i szczegółowe specyfikacje techniczne jak dla zamówienia podstawowego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.22.11.11-3, 45.23.31.40-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

DROGMAS Zakład Robót Drogowych Adam Sławiński, ul. Szydłowiecka 14, 26-110
Skarżysko-Kamienna, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 257374,51 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 295941,16

Oferta z najniższą ceną:  295941,16 / Oferta z najwyższą ceną:  295941,16

Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki
albo zapytania o cenę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie



zamówienia jest zgodne z przepisami.

Zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp zamówienie uzupełniające zostało udzielone w okresie
trzech lat od daty udzielenia zamówienia podstawowego dotychczasowemu wykonawcy robót
budowlanych. Nie stanowi więcej niż 50 % wartości zamówienia podstawowego, polega na
powtórzeniu tego samego rodzaju zamówienia i jest zgodne z przedmiotem zamówienia
podstawowego. Zamówienie podstawowe udzielone zostało w trybie przetargu nieograniczonego,
a zamówienie uzupełniające przewidziane było w ogłoszeniu o zamówieniu nr 318702-2013 z
dnia 07.08.2013 r. i ponadto w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Data udzielenia
zamówienia podstawowego: 28.08.2013 r. Całkowita szacunkowa wartość zamówienia wynosiła
787.919,88 zł, w tym wartość zamówienia uzupełniającego przewidziana została w wysokości nie
większej niż 50 % zamówienia podstawowego, co stanowiło kwotę 262.639,96 zł. Szacowana
wartość udzielonego zamówienia uzupełniającego wynosiła w dacie wszczęcia postępowania
195.834,80 zł, po aktualizacji kosztorysu inwestorskiego w związku ze zwiększeniem zakresu
robót wynosi 257374,51 zł.

 

Data wytworzenia : 2013-11-12 13:03, Autor : Marek Czyż, Data publikacji : 2013-11-12 13:03, Osoba

udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2013-11-12 13:03, Osoba

modyfikująca : Ewa Kasprzyk


